
AB „Achema“ filialas „Sistematika“ 
Nerūdijančio plieno besiūlių vamzdžių konkursas 
2017 06 16 
 
 
Prašome pasiūlyti: 
 

1) Nerūdijančio plieno besiūlis vamzdis 12x1,5mm (plieno markė SS316) – 60m 
 

2) Nerūdijančio plieno besiūlis vamzdis 10x1,5mm (plieno markė SS316) – 480m 
 
 
 
Pastabos: 

- Komerciniame pasiūlyme turi būti nurodytas galimas prekių pateikimo terminas. 
- Apmokėjimo sąlygos. 
- Reikalingi vamzdžių Sertifikatai. 
- Užsakymo metu kiekis gali šiek tiek koreguotis bei gali būti prašoma vamzdžius pristatyti dviem 

etapais 
- Komercinių pasiūlymų laukiame iki 2017 birželio 20d. 
 
 
 

KITOS KONKURSO SĄLYGOS: 
- Filialas gali pratęsti pasiūlymo pateikimo terminus, atskirai informuodamas visas konkurse 

dalyvaujančias bendroves; 
- Filialas neima mokesčio už konkurso dokumentus, o pasiūlymo dokumentai ruošiami konkurso 

dalyvių sąskaita; 
- Filialas neprisiima įsipareigojimų pasirašyti sutartį pagal pateiktą pasiūlymą; 
- Filialas neprisiima įsipareigojimų dėl planuojamų įsigyti prekių bendro kiekio ar vertės; 
- Filialas gali pasirašyti pirkimo sutartį tik daliai prekių arba gali pasirašyti pirkimo sutartis toms 

pačioms prekėms su daugiau nei vienu tiekėju ir pirkti šias prekes ne tik iš jo (-ų); 
- Filialas gali bet kuriuo metu nutraukti konkursines procedūras ar derybas; 

 
 


